CR 25 2 A 87
CIUDAD: BOGOTÁ, D.C.

CONCEPTO TARIFA BASE DE
RETENCION

VALOR
RETENIDO

Compras 2.5% 2.5% 19.873.960 496.849
Reteiva compras act 
moviles 

15% 3.124.253 468.638

Retenc. impu. ica por 
compras 

1% 19.874.000 198.740

Total 42.872.213 1.164.227

Total,
Retenido:

UN  MILLóN  CIENTO  SESENTA  Y  CUATRO  MIL
DOSCIENTOS VEINTISIETE  PESOS M/CTE

Ciudad donde se consignó la Retención: HATO COROZAL

Fecha de Expedición: 2020-03-05

Firma y Sello

Se expide sin firma autógrafa de acuerdo con el art. 10 del Decreto. 836 de
1991.